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رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران یکپارچه سوگوار مراسم چهلم فرزندان دلبند شهید خود است گفتi کسانی که
مأمور پروژه‌های اسراییلی برای ایجاد جنگ داخلی و زمینه‌سازی دخالت خارجی هستند در مصیبت جوانان شهید ما اشک تمساح

می‌ریزند.

گریبان آمران و برنامه‌ریزان و عاملان را رها نخواهیم کرد؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی به مناسبت چهلم شهدای دی ماه گفت: 

ما گریبان آمران و برنامه‌ریزان و عاملان شهادت فرزندان عزیز و دلبند خود را رها نخواهیم کرد و تعقیب و مجازات آن‌ها بدون
اغماض و تعلل در صدر اولویت‌هاست.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این پیام آمده است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

ایران یکپارچه سوگوار مراسم چهلم فرزندان دلبند شهید خود است؛ حدود ۲۵۰۰  تن از جگرگوشه‌های عزیز ما در عملیاتی که
ادامهٔ‌ جنگ ۱۲ روزه بود و با عاملیت دشمنان این آب و خاک و حمایت و تحریک سردمداران مجرم آمریکایی به انجام رسید، جان

شیرین خود را از دست دادند. صدها تن از نیروهای امنیتی و انتظامی، به‌دست عوامل تروریستی دشمن و عوامل تحریک‌شده
توسط آنان، کف خیابان‌های شهرهای مختلف همین کشور ارباً ارباً شدند، دست و پای آن‌ها را قطع کردند و پیکر آن‌ها را

سوزاندند. عده‌ای دیگر از این شهدا نیز افراد بی‌گناه حاضر در خیابان یا حتی معترضینی بودند که از میان جمعیت مورد هدف
قرار گرفتند تا با محقق ساختن پروژه کشته‌سازی در خیابان از خون سرخ آن‌ها برای خائنان و وطن‌فروش‌ها فرش قرمز پهن
کرده و با رذالت، از دشمنان ایران، ویرانی و بمب التماس کنند. ما داغدار فرزندان خود هستیم؛ داغدار و البته منتقم خون پاک

آنان.

آن‌ها که دربه‌در دنبال تحریم بیشتر مردم ایران و به گرسنگی و قحطی کشاندن آنان بودند، به این سطح از پستی و خواری
راضی نشدند و به چیزی کمتر از مرگ جوانان ما و کشته‌سازی از آنها و به انحراف کشاندن هر مطالبه و اعتراض و فریاد بحق

آنان راضی نیستند. نه خط قرمزی دارند و نه ذره‌ای سرنوشت ایران برایشان اهمیتی دارد و نه حتی خود را با ملت ایران
هم‌سرنوشت می‌دانند؛ مأمور و معذور پروژه‌های اسراییلی برای کشاندن ایران به جنگی داخلی و زمینه‌سازی دخالت خارجی

هستند و پیکرهای فرزندان شهید ما را تلفات عادی پروژه‌های خیانت‌کارانه سیاسی خود می‌دانند؛ آن‌ها که از داغ شهدای جنگ
۱۲روزه و کودکان شهید و بی‌گناه تجاوز رژیم کودک‌کش اسراییل اندک غبار غمی بر چهره‌شان ننشست و حتی هلهله کردند،

حالا نیز جز اشک تمساح در مصیبت جوانان شهید ما نمی‌ریزند. مگر می‌شود با جنایتکار متجاوز خارجی نرد عشق بازی کرد و
علنی و ملتمسانه از او تجاوز و بمباران و تحریم اقتصادی و فشار و قحطی و تسلیح تروریست‌ها را طلب کرد و در همان حال

سوگوار این شهدا بود؟

ما گریبان آمران و برنامه‌ریزان و عاملان شهادت فرزندان عزیز و دلبند خود را رها نخواهیم کرد و تعقیب و مجازات آن‌ها بدون
اغماض و تعلل در صدر اولویت‌هاست. به ملت شریف و آگاه ایران اسلامی، و خانواده‌های داغ‌دار و معزز شهدای ایران
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عزیزتر از جان تسلیت و تعزیت می‌گویم و رحمت واسعۀ الهی را برای یکایک آنان از درگاه الهی مسئلت دارم. وَ سَیَعلَمُ الَّذینَ
ظَلَموِّا اَیَّ مُنقَلَبٍ یَنقَلِبون.»

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
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